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Ekonomiskt har vi aldrig haft det bättre
än nu. Samtidigt drabbas allt fler barn och
unga av oro och psykisk ohälsa. Ekonomisk
trygghet är förstås oerhört viktigt. Men en
del problem kan inte lösas med mera pengar.

Jag vill bidra till att skapa ett samhälle
där det finns mer tid till det som betyder
mest – våra relationer, våra familjer.

”Mer tid till
det som betyder

mest.”

Göran Hägglund
Partiledare
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Samhället står inför stora utmaningar när 
det gäller att ta sig an framtiden. För att 
kunna säkerställa kvaliteten i vård, skola 
och omsorg är jag övertygad om att 
samhället kommer att behöva samarbeta 
med civilsamhället (föreningar, organi-
sationer, kyrkor, m fl). Därför skall vi 
skapa förutsättningar för civilsamhället 
att bidra. 

Jag är övertygad om att integreringen av 
våra nysvenskar i vårt samhälle måste 
landa vid ditt och mitt köksbord.  
Det är först när människor möts som 
fördomar rivs, vänskap knyts och ut-
maningarna blir överkomliga. Empati 
måste ha ett namn - Kristdemokraterna.

Barns och ungas uppväxtvillkor påverkar 
förutsättningarna för hur vår kommun 
och samhället i stort kan utvecklas. 
Människor som har balans i tillvaron 
och mår bra lär sig mer och presterar 

Kommunalråd och vice borgmästare  
i Linköpings kommun
Pastor
45 år, gift, 2 barn

”Empati måste ha ett namn  
- Kristdemokraterna

Låt mig få bli din röst där besluten fattas

Jag är gift med Stina sedan 18 år.  
Vi har två underbara barn - Axel som 
är 9 år och Olivia som är 5 år. Jag har 
under större delen av mitt liv arbetat 
med människor och älskar att se hur 
människor blir bärare av en dröm och 
satsar på att förverkliga den.
  Min vision är att genom politiskt enga-
gemang hjälpa människor förverkliga 
sina drömmar. När jag för fyra år sedan 
började mitt politiska arbete var jag  

föräldraledig. Det blev naturligt för mig 
att få verka för varje barns möjlighet 
att bli sitt bästa jag. Jag tror också det 
är viktigt att ge varje förälder förutsätt-
ningar i sitt uppdrag att stödja sitt barn. 
Kort och gott - hjälpa familjen att bli en 
bra uppväxtmiljö för barnen. 
  Jag söker ditt förtroende att arbeta för 
att vår kommun ska bli en ännu bättre 
kommun att växa upp i. Rösta på Krist-
demokraterna den 14 september.

Min förhoppning är att du skall kryssa mig på valsedeln 2014 - en röst som jag 
skall göra allt för att förvalta med djup respekt och stort engagemang 

bättre. Hemmiljön, familjelivet och 
uppväxtförhållandena påverkar vår hälsa 
och livskvalitet. En sund utveckling 
måste därför utgå från familjens villkor i 
vardagen.

Generellt sett får barn och unga det 
ekonomiskt bättre och bättre i Sveri-
ge. Samtidigt är rotlöshet, ångest och 
bristande framtidstro vardag för alltför 
många. Skolresultaten sjunker och 
många unga har svårt att få jobb.  
Utbredd psykisk ohälsa hos barn och 
unga är oroande.  
  Denna utveckling måste vi vända. Alla 
barn och ungdomar ska garanteras en 
bra start i livet. Sverige ska vara världens 
bästa land att växa upp i.

Kontakta mig gärna! 
Andreas Ardenfors
013-206108
andreas.ardenfors@linkoping.se
facebook.com/andreas.ardenfors
twitter @AArdenfors  
blogg andreasardenfors.wordpress.com 
Läs mer om oss: www.kristdemokraterna.se

• Jag vill familjesäkra politiken och inför 
  varje beslut ställa frågan: ”Hur på- 
  verkar detta våra barn?”
 
• Jag vill fortsätta att underlätta för 
  organisationer och föreningar, bl.a  
  genom att kunna göra skatteavdrag.
 
• Jag lovar att verka för att politiken inte    
  skall bestämma över vem och hur  
  mycket föräldraledighet som ska tas ut.  

För barnens  

skull!

• Jag vill verka för en skola där varje  
  barn får utvecklas i topp av sin kvalitet.
 
• Jag vill verka för en skola där varje  
  barn får känna omtanke, respekt och  
  trygghet.
 
• Jag vill verka för enklare villkor för  
   företagen.
 
• Jag vill verka för många fler lärlings- 
  platser. Det är en bra start för många  
  ungdomar att komma i arbete.


